-Pòlissa d’assegurances de les activitats i serveis que li són propis per un import 
mínim de sis-cents mil euros (600.000 euros) que cobreixi qualsevol 
responsabilitat derivada del contracte i un sublímit per víctima per la cobertura 
d’RC patronal de quatre-cents cinquanta mil euros (450.000 euros). 

9. PROTECCIÓ DE DADES 

1. Tractament de dades de caràcter personal per part de BSM  

En compliment del que disposa la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció 
de Dades Personals i garantia dels drets digitals, d’acord amb el Reglament (UE)